ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ –

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ (РОСПРОФЖЕЛ) НА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

(ДОРПРОФЖЕЛ ДВжд)

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 62к
« 10 » августа  2017 г.                                                                                                г. Хабаровск

О изменении состава дорожного  Совета
общественных  инспекторов по  безопасности
 движения поездов  дорпрофжел на
 Дальневосточной ж.д.

        В целях активизации  общественного контроля  за обеспечением безопасности движения поездов, профилактики угроз аварийности на железнодорожном транспорте и в соответствии с «Положением об общественном контроле за обеспечением безопасности движения поездов и эксплуатации железнодорожного транспорта в ОАО «РЖД»  № 262 от 6 мая 2015 года и связи с кадровыми изменениями на дороге:
1.  Утвердить состав совета по  безопасности движения поездов при дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. в составе:

1. Наговицин А.Г. – председатель совета общественных инспекторов по безопасности движения поездов  дорпрофжел – первый заместитель председателя дорпрофжел на Дальневосточной ж.д.
2. Шведов В.В. – заместитель председателя дорожного совета общественных инспекторов по безопасности движения.
3. Козерод А.В. – председатель ППО Дальневосточной дирекции по ремонту пути – заместитель председателя совета.

4. Варфаламеев К.С. – председатель ППО эксплуатационного локомотивного депо Хабаровск-2 – член совета.

5. Анненков А.В. – заместитель главного ревизора по безопасности движения поездов – член совета
6. Самохвалов С.И. - руководитель Хабаровского филиала дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. – член совета

7. Лямина Н.И. - руководитель Владивостокского филиала дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. – член совета

8. Федин В.Г. - руководитель Комсомольского филиала дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. – член совета

9. Томенко И.А. - руководитель Тындинского филиала дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. – член совета

10. Кознов А.С. - руководитель Сахалинского филиала дорпрофжел на Дальневосточной ж.д. – член совета

11.  Кульков В.В.   – главный технический инспектор труда профсоюза на Дальневосточной ж.д.- член совета
12.  Приходько Владимир Сергеевич – машинист эксплуатационного локомотивного депо Хабаровск-2

13.  Новиков Константин Викторович – мастер участка диагностики пути Шестой Хабаровской дистанции пути
2.  Работу советов общественных инспекторов рассматривать ежеквартально.
3. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.
[image: image1.jpg]

и.о. председателя ДОРПРОФЖЕЛ

 на ДВ жд – председатель дорожного

совета общественных инспекторов                                              А.Г. Наговицин

исп. Шведов В.В.

38-46-48